Cei ce nu se vor supune datorințelor prescrise, precum și disciplinei din internat, vor fi lipsiți de locurile aceste în internat. Elevii vor fi instruiți în musica vocală și instrumentală, precum și în cântarea glasurilor și vor fi obligați a cerceta regulat biserica.

Rugările sunt a se adresa presidiului **Dr. George Popoviciu**.

Dat din ședința ținută la 9/22 Iulie 1902.

2—3 [45]

Epitropia fundațională.

Licitațiuni minuende

Pe baza încuviințării Venerabilului Consistoriu diecesan ddo 27 Iunie Nr. 2356 B. se escrie licitațiune minuendă pentru acoperirea s. bisericii cu tinichea de fer zincuită Nr. 18 (verzinktes Eisenblech Nr. 18) în **Luncavița**, comitatul Caraș-Severin, cu prețul de eslamare 1338 coroane 57 fileri.

Licitațiunea se va ținea 28 Iulie (10 August) 1902 la 2 oare după amiază la oficiul comunal.

Planul și specificațiunea de măsuri și spese se pot vedea ori când la oficiul parohial din loc. Licitanții vor avea a depune la începutul licitațiunii vadiul de 10 %.

Luncavița, din ședința estraordinară a comitetului parohial ținută la 7 Iulie st.